院发〔2011〕46号
 关于公布洛阳理工学院
第二届教学成果奖的通知
为深入贯彻《国家中长期教育改革与发展规划纲要》，落实我院第一届党代会精神和学院“十二五”发展规划目标，进一步推动我院教育教学改革，提高教育教学质量，根据河南省教育厅《关于认真做好河南省高等教育教学成果奖励工作的通知》（教高〔2011〕747号）和《洛阳理工学院教学成果奖评审奖励办法》（院发〔2009〕9号）精神，我院于10月20日至21日开展了第二届院级教学成果评选工作，经过评审，有20项成果被评为院级优秀教学成果，其中特等奖2项，一等奖7项，二等奖11项。现予公布。

附件：洛阳理工学院第二届教学成果奖获奖名单

               二〇一一年十月二十五日
主题词：教育  教学  表彰  通知

	  洛阳理工学院院长办公室                 2011年10月25日印

附件：

洛阳理工学院第二届教学成果奖获奖名单
	序号
	项目名称
	项目
负责人
	获奖等级

	1
	应用技术主导型自动化专业课程体系和教学内容改革研究与实践
	葛玻
	特等奖

	2
	新升本科汉语言文学专业全纳教育人才培养模式研究
	王彩琴
	特等奖

	3
	机械设计制造及其自动化专业体现建材行业特色研究
	赵红霞
	一等奖

	4
	教学型院校材料成型与控制工程专业应用型人才培养的研究
	张伟
	一等奖

	5
	基于知识的高校网络文化教育研究
	杨尚森
	一等奖

	6
	教学型院校工商管理专业实践教学体系的建构与模式创新研究
	张立华
	一等奖

	7
	财务管理本科专业人才培养模式创新研究
	李柏生
	一等奖

	8
	河南高校动画专业创新教育的研究
	马瑞
	一等奖

	9
	本科《概率论与数理统计》教学模式改革与实践
	魏巍
	一等奖

	10
	机类本科机械原理教学研究
	鲍莉
	二等奖

	11
	《塑料模具设计》课程教学方法和手段的研究
	李莹莹
	二等奖

	12
	《高电压技术》课程教学改革的探索与研究
	辛伊波
	二等奖

	13
	电气工程及其自动化本科专业建设的研究与实践
	李建月
	二等奖

	14
	《房屋建筑学》教学方法和教学手段现代化的研究与实践
	崔文
	二等奖

	15
	大学英语隐喻式教学模式的探讨
	韩慈红
	二等奖

	16
	高校新闻专业学生的高素质、高层次专业人才的培养计划研究
	霍华民
	二等奖

	17
	洛阳理工学院学生逃课行为分析
	孙孟乐
	二等奖

	18
	计算机应用基础课教学及考核方法研究
	姚旭东
	二等奖

	19
	本科实训运行机制与质量保障体系的研究
	许元奎
	二等奖

	20
	数学专业主干课程的思想方法研究

—以高等数学课程为例
	孙应德
	二等奖